

عصری به یاد ماندنی برای بانوان خبرنگار و فعالان عرصه رسانه استان قزوین

بانوان خبرنگار و فعالان رسانه استان قزوین در مراسمی به یاد ماندنی در سالن اجتماعات استانداری قزوین، با حضور دکتر حسین براتی، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قزوین، در مراسم گفتمان «بسیار خرسندیم که به ابتکار خانه مطبوعات و به مناسبت میلاد با سعادت حضرت فاطمه زهرا (س) این دوره‌ی مهم با حضور بانوان فعال رسانه استان قزوین برگزار شده است و موضوع مطرح شده عنوان درخواست رسانه‌ها را مورد بررسی و پیگیری قرار می‌دهیم.

دکتر حسین براتی؛ مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قزوین در این مراسم گفت: بسیار خرسندیم که به ابتکار خانه مطبوعات و به مناسبت میلاد با سعادت حضرت فاطمه زهرا (س) این دوره‌ی مهم با حضور بانوان فعال رسانه استان قزوین برگزار شده است و موضوع مطرح شده عنوان درخواست رسانه‌ها را مورد بررسی و پیگیری قرار می‌دهیم.

وی با تأکید بر این که با یک نگاه فرابخشی و فراجناحی و دور از تعصب نسبت به پیگیری امور رسانه را انجام می‌دهیم تصریح کرد: اولویت را در بخش‌های مختلف مورد توجه قرار داده‌ایم و نگاه صرف صنفی و نگاه به دور از هر جریان سیاسی داریم که در این راستا تشکیل خانه مطبوعات به دور از جناح بندی وارد عرصه شد و مورد استقبال اعضا قرار گرفت.

احمدپور سرپرست معاونت سیاسی امنیتی استانداری قزوین نیز گفت: امروز هرچند فضای مجازی در عرصه رسانه غلبه کرده و بی توجهی به رسانه‌های مکتوب و هزینه‌های سنگین ایجاد شده موجب تعطیلی و بروز مشکلاتی برای برخی فعالان این عرصه شده اما رسالت خود می‌دانیم از شما حمایت کنیم تا اطلاع رسانی و روشننگری تقویت شود.

وی تأکید کرد: قرار گرفتن تیم رسانه در کنار مدیران استان می‌تواند به تقویت فضای همدلی و وحدت کمک کند و با وجود سلايق و

دیدگاه‌های مختلف سیاسی بایستی در منافع نظام کنار هم باشیم و وحدت نظر داشته باشیم.

رئیس مجمع نمایندگان استان و نماینده بونین زهرا و آوج در مجلس شورای اسلامی هم با اشاره به نقش بانوان در عرصه‌های اجتماعی بیان کرد: زنان در دوران پس از انقلاب تاکنون در عرصه‌های مختلف به خوبی ایفای نقش کرده‌اند و امروز نیز از این ظرفیت برای تعالی کشور استفاده می‌شود.

این نماینده مجلس اضافه کرد: مقدمات حضور تعدادی از خبرنگاران استان قزوین در مجلس را فراهم می‌کنیم تا در جریان فرآیند قانون گذاری قرار بگیرید و درخواست خود را بر اساس واقعیت‌ها تنظیم کنید اما اگر مطالبات شما به صورت لایحه از سوی دولت مطرح شود حتما منابع مالی آن هم پیش بینی می‌شود و قابل اجراست در غیر این صورت شاید طرح‌ها به نتیجه نرسد.

عباسپور در بخش دیگری از سخنان خود گفت: در خصوص امنیت شغلی و بیمه خبرنگاران در قالب قانون معین اقداماتی شد که مجمع تشخیص ایراد گرفت و به مجلس برگشته که اصلاح می‌شود و ما هم می‌دانیم بی عدالتی در پرداخت داریم که باید رفع شود.

رئیس خانه مطبوعات قزوین هم در این مراسم گفت: رویکرد ما در دوره پنجم خانه مطبوعات توجه به معیشت، رفاه و اقتصاد رسانه و اعتلای جایگاه فعالان رسانه با آموزش‌های تخصصی است.



سید مصطفی جعفری افزود: در گام اول عزم خود را جزم کردیم تا ساختمانی مناسب برای فعالیت خانه مطبوعات تهیه کنیم که با همکاری و مساعدت وزیر محترم فرهنگ و ارشاد اسلامی و وزیر اقتصادی و دارایی و مدیرکل محترم ارشاد در استان، ساختمان قدیمی اداره ارشاد را که در فهرست مولدسازی قرار گرفته بود و در اختیار انجمن های هنری و رسانه بود از دست ندهیم که خوشبختانه این پیگیری ها نتیجه بخش بود و امروز توانسته ایم با تجهیز آن فضای بسیار مناسبی را برای استقرار خانه مطبوعات مهیا کنیم.

وی در پایان سخنان خود اضافه کرد: امیدواریم بی مهری و کم لطفی برخی دستگاه ها نسبت به خانه مطبوعات در این دوره جبران شود و شاهد اعتلای جایگاه خانه و بالطبع آن رسانه ها باشیم.

خاطر نشان می شود که این مراسم برای اولین بار و با همکاری و مشارکت خانه مطبوعات، شرکت شهرک های صنعتی استان، اتاق بازرگانی و اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزار شد.